平成30年11月2日

各 位

株式会社宮崎銀行

「西佐土原出張所」ＡＴＭコーナーの営業時間延長について

 ～土日・祝日の営業時間を延長します～

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、「西佐土原出張所」ＡＴＭコーナーの

営業時間を下記のとおり延長しますのでお知らせいたします。

記

１．ＡＴＭコーナー
 「西佐土原出張所」の店舗内ＡＴＭコーナー （住所：宮崎市佐土原町上田島1682）

※本ＡＴＭコーナーには、ＡＴＭ２台（内１台は通帳繰越機能付）を設置して

おります。

２．営業時間

【ＡＴＭコーナーの営業時間】

 変更後 変更前

平日 9：00～20：00 9：00～20：00

土日・祝日 9：00～19：00 9：00～17：00

３．実施日
平成30年11月23日（祝）から

以  上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部

担当：大久津、鈴木

TEL：0985-32-8213